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 Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej ogłasza nabór
Wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego

 ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS)
 

  
 Termin naboru wniosków od 7 lutego 2022 r. do 11 lutego 2022 r.

Wnioski złożone przed i po wskazanym terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 
  

 Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej, ul. Jana III Sobieskiego 12, Dane kontaktowe:
          pokój 21 (I piętro)

        telefon:  32 262 37 39, 32 262 29 39 wew. 206, 211; 786 863 312
        e-mail:  kada@praca.gov.pl
  

  Limit środków KFS do rozdysponowania: 751,6 tys. zł
  
Priorytety wydatkowania środków KFS:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie
lub województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin
wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów
Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków 
lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych
w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych
na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez Ministerstwo Rodziny
i Polityki Społecznej;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.

  
Wysokość dofinansowania z KFS: 

 w przypadku gdy Wnioskodawca jest mikroprzedsiębiorcą, 100%
 w przypadku pozostałych Wnioskodawców. 80%

Na jednego uczestnika dofinansowanie w danym roku nie może przekroczyć  przeciętnego 300%
wynagrodzenia. 
  

 Wcześniejsze zamknięcie naboru:
W przypadku  o dofinansowanie kształcenia ustawicznego, wpłynięcia wniosków których łączna wartość 
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środków KFS, Powiatowy Urząd Pracy  dwukrotnie przekroczy ustalony limit
w Dąbrowie Górniczej zastrzega sobie prawo zakończenia naboru przed terminem ustalonym powyżej. 

 naboru ukaże się na   Informacja o wcześniejszym zakończeniu co najmniej jeden dzień przed ostateczną 
kończącą nabór wniosków.  datą

  
Kryteria oceny wniosków:

zgodność dofinansowanych działań z priorytetami wydatkowania środków KFS na 2022 rok;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego rynku pracy;
koszty kształcenia ustawicznego wskazanego do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora kształcenia ustawicznego certyfikatu jakości usług kształcenia 
ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora kształcenia ustawicznego dokumentu,
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym;
rodzaj uzyskanych kompetencji.

  
 Dodatkowe informacje:

 objęte finansowaniem ze środków KFS  Kształcenie ustawiczne ,musi zakończyć się w 2022 r.
za wyjątkiem studiów podyplomowych. 
Pracodawcy ubiegający się o środki KFS obligatoryjnie powinni zapoznać się z Zasadami ubiegania się o 
środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy

 w Dąbrowie Górniczej w 2022 roku
i 
złożyć, w terminie naboru, kompletny i prawidłowo wypełniony Wniosek o dofinansowanie kształcenia 

 ustawicznego wraz z załącznikami oraz Formularzem informacji przedstawianych przy ubieganiu się o 
 pomoc de minimis.

Dokumenty dostępne są na stronie internetowej pod adresem:
http://dabrowagornicza.praca.gov.pl

w zakładce:
Dla przedsiębiorców i pracodawców – Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników

i kandydatów do pracy – Krajowy Fundusz Szkoleniowy.
  
Składanie wniosków:

osobiście w Kancelarii Urzędu (lada informacyjna na parterze) w godzinach pracy Powiatowego 
Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej tj. od 7 30 do 15 30 w poniedziałek, wtorek, czwartek, od 7 30 
do 17 00 w środę, od 7 30 do 14 00 w piątek,
za pośrednictwem poczty na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej,
ul. Jana III Sobieskiego 12, 41-300 Dąbrowa Górnicza (za datę złożenia wniosku przesłanego 
pocztą tradycyjną uznaje się datę stempla pocztowego) lub  
elektronicznie przez portal praca.gov lub ePUAP.

  
 Wnioski składane elektronicznie muszą być podpisane podpisem elektronicznym UWAGA:

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych 
w przepisach o podpisie elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej 
platformy usług administracji publicznej. 
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